
 

 

 

 

 

 

Organisatie Docsoort Caseklant  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VVbesluit 

 

 

 
Registratienummer: 

18.119094 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van DHdatum, kenmerk 18.112573, 

 

en gelet op Wetsartikel 110 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1a. In te stemmen met het voorstel van de Unie van Waterschappen (UvW) tot aanpassing van 

het belastingstelsel of;  

1b. Het voorstel van de UvW af te wijzen of; 

1c.  Uitstel van besluitvorming te vragen. 

2. De dijkgraaf te machtigen dit standpunt in te brengen in de algemene ledenvergadering 

van de Unie van Waterschappen van 12 oktober 2018 en daarbij zo nodig een stem 

namens Rijnland uit te brengen. 

 

Leiden, 26 september 2018 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/

